ПРОЕКТ

[image: image1.png]

ГЛАВА  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  ЛЫТКАРИНО  МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
______________  №  _____________

г.о. Лыткарино

О признании утратившими силу некоторых правовых актов Главы города

Лыткарино Московской области

       В соответствии  с  Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Московской области  от  17.11.2014 N 963/39 «О передаче (приеме) в собственность Московской области муниципальных учреждений здравоохранения городского округа Ивантеевка Московской области, городского округа Королев Московской области, городского округа Лыткарино Московской области, Можайского муниципального района Московской области, ЗАТО Молодежный Московской области», в связи с изменением учредителя и собственника имущества,  с учетом Протеста И.о. прокурора города Лыткарино на постановление Главы города Лыткарино Московской области №654-п от 20.07.2009 «Об утверждении перечня платных медицинских услуг, оказываемых МУЗ «ЦГБ» от 20.05.2019 №74-01-2019, Протеста И.о. прокурора города Лыткарино на постановление Главы города Лыткарино Московской области №1101-п от 26.12.2012 «Об утверждении цен на услуги, оказываемые МУЗ «Стоматологическая поликлиника» г.Лыткарино на платной основе»  от 20.05.2019 №74-01-2019,  постановляю:

        1.  Признать утратившими силу:

1.1. пункт 2 постановления Главы города Лыткарино Московской области от 28.09.2006 №47-п  «Об утверждении перечней платных услуг муниципальных учреждений города на 2007 год »;

1.2.  постановление Главы города Лыткарино Московской области от 20.12.2006 №71-п  «Об утверждении тарифов на  платные медицинские услуги, оказываемые МУЗ «ЦГБ»»;

1.3.  постановление Главы города Лыткарино Московской области от 28.12.2007 №119-п  «Об утверждении перечня платных медицинских услуг и тарифов на платные медицинские услуги, оказываемые МУЗ «ЦГБ»»;

1.4.  постановление Главы города Лыткарино Московской области от 01.04.2008 №34-п  «Об утверждении перечня платных медицинских услуг и тарифов на платные медицинские услуги, оказываемые МУЗ «ЦГБ» в дополнение к Перечню, утвержденному постановлением Главы города от 28.12.2007 №119-п»;

1.5. постановление Главы города Лыткарино Московской области от 20.07.2009 №654-п  «Об утверждении перечня платных Медицинских услуг, оказываемых МУЗ «ЦГБ»»;

1.6.  постановление Главы города Лыткарино Московской области от 25.08.2009 №709/1-п  «О внесении изменений и дополнений в постановление Главы города Лыткарино от 20.07.2009 №654-п»;

1.7.  постановление Главы города Лыткарино Московской области от 25.12.2009 №798-п  «О внесении дополнений и изменений в Перечень платных медицинских услуг, оказываемых МУЗ «ЦГБ»;

1.8. постановление Главы города Лыткарино Московской области от 30.12.2009 №815-п  «О внесении дополнений и изменений в Цены на  платные медицинские услуги, оказываемые  МУЗ «ЦГБ»;

1.9.  постановление Главы города Лыткарино Московской области от 05.03.2010 №24-п  «О внесении изменений в Перечень платных медицинских услуг, оказываемых МУЗ «ЦГБ», утвержденный постановлением Главы города от 20.07.2009 г. №654-п»;

1.10.  постановление Главы города Лыткарино Московской области от 30.11.2010 №459-п  «О внесении дополнений в Перечень платных медицинских услуг, оказываемых МУЗ «Центральная городская больница», утвержденный постановлением Главы г.Лыткарино Московской области от 20.07.2009г. №654-п «Об утверждении перечня платных медицинских услуг, оказываемых МУЗ «ЦГБ»»;

1.11.  постановление Главы города Лыткарино Московской области от 07.12.2010 №486-п  «Об утверждении цен на услуги, внесенные дополнительно в Перечень  платных медицинских услуг, оказываемых МУЗ «Центральная городская больница», постановлением Главы г.Лыткарино Московской области от 30.11.2010 №459-п «О внесении дополнений в Перечень платных медицинских услуг, оказываемых МУЗ «Центральная городская больница», утвержденный постановлением Главы г.Лыткарино Московской области от 20.07.2009 г. №654-п «Об утверждении перечня платных медицинских услуг, оказываемых МУЗ «ЦГБ»»;

1.12.  постановление Главы города Лыткарино Московской области от 09.04.2013 №244-п  «О внесении изменений и дополнений в Перечень платных медицинских услуг, оказываемых МУЗ «Центральная городская больница»»;

1.13.  постановление Главы города Лыткарино Московской области от 09.04.2013 №245-п   «Об утверждении цен на услуги, оказываемые МУЗ «Центральная городская больница», дополненные постановлением Главы г.Лыткарино Московской области от 09.04.2013 №244-п»;

1.14. постановление Главы города Лыткарино Московской области от 20.12.2006 №72-п «Об утверждении перечня платных услуг, оказываемых МУЗ «Стоматологическая поликлиника» г.Лыткарино и утверждении тарифов на льготное зубопротезирование МУЗ «Стоматологическая поликлиника» г.Лыткарино;
1.15. постановление Главы города Лыткарино Московской области от 26.03.2007 №30-п «О внесении дополнений и изменений в постановление Главы города Лыткарино от 20.12.2006 №72-п «Об утверждении перечня платных услуг, оказываемых МУЗ «Стоматологическая поликлиника» г.Лыткарино, и об утверждении тарифов на льготное зубопротезирование МУЗ «Стоматологическая  поликлиника» г.Лыткарино»;
1.16. постановление Главы города Лыткарино Московской области от 18.02.2009 №11-п «Об утверждении цен на услуги, оказываемые МУЗ «Стоматологическая поликлиника» г.Лыткарино по льготному зубопротезированию»;
1.17.  постановление Главы города Лыткарино Московской области от 18.02.2009 №12-п  «Об утверждении перечня и стоимости услуг, оказываемых МУЗ «Стоматологическая поликлиника» г.Лыткарино на платной основе»;

1.18.  постановление Главы города Лыткарино Московской области от 20.07.2009 №653-п  «Об утверждении перечня и стоимости услуг, оказываемых МУЗ «Стоматологическая поликлиника» г.Лыткарино на платной основе»;

1.19. постановление Главы города Лыткарино Московской области от 28.10.2009 №760-п  «О внесении дополнений в перечень услуг, оказываемых МУЗ «Стоматологическая поликлиника» г.Лыткарино на платной основе, и утверждении цен на вновь вводимые услуги»;

1.20.  постановление Главы города Лыткарино Московской области от 30.11.2010 №460-п  «О внесении дополнений в Перечень услуг, оказываемых МУЗ «Стоматологическая поликлиника» г.Лыткарино на платной основе, утвержденный постановлением Главы города Лыткарино Московской области от 20.07.2009 №653-п  «Об утверждении перечня и стоимости услуг,

оказываемых МУЗ «Стоматологическая поликлиника» г.Лыткарино на платной основе»;

1.21.  постановление Главы города Лыткарино Московской области от 07.12.2010 №485-п  «Об утверждении цен на услуги, внесенные дополнительно в Перечень услуг, оказываемых МУЗ «Стоматологическая поликлиника» г.Лыткарино на платной основе, постановлением Главы г.Лыткарино Московской области от 30.11.2010 №460-п  «О внесении дополнений в Перечень услуг, оказываемых МУЗ «Стоматологическая поликлиника» г.Лыткарино на платной основе, утвержденный постановлением Главы г.Лыткарино Московской области от 20.07.2009 №653-п  «Об утверждении перечня и стоимости услуг, оказываемых МУЗ «Стоматологическая поликлиника» г.Лыткарино на платной основе»;

1.22.  постановление Главы города Лыткарино Московской области от 31.03.2011 №150-п «Об утверждении цен на услуги, оказываемые МУЗ «Стоматологическая поликлиника» г.Лыткарино на платной основе»;

1.23. постановление Главы города Лыткарино Московской области  от 26.12.2012 №1101-п «Об утверждении цен на услуги, оказываемые МУЗ «Стоматологическая поликлиника»  г.Лыткарино на платной основе».

        2.   Опубликовать настоящее постановление в газете «Лыткаринские вести» и разместить на  официальном сайте муниципального  образования город Лыткарино в сети «Интернет».

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Лыткарино А.Ю.Уткина.
Е.В.Серёгин